
Sahil Güvenlik Komutanlığının talebi üzerine, tüm tasarım ve üretimi yerli imkanlarla 
geliştirilen insansız cankurtaran aracı FASTY, suda bulunan kazazedeye en hızlı ve en etkin 
şekilde müdahale imkanı sağlamaktadır. Dünyada da oldukça yeni olan bu konsept, boğulma 
vakalarının önüne geçmek için önemli bir teknolojik girişim olarak değerlendirilmektedir. 
FASTY, bu konseptin en inovatif ve en ileri ürünü olarak piyasada konumlanmaktadır.

Boğulma vakalarına müdahale için hali hazırda kullanılmakta olan; jetski, kurtarma botu, 
cankurtaranın direkt müdahalesi vb. sistemler yetersiz ve oldukça maliyetli bir yapı teşkil 
etmektedir. Fasty sayesinde cankurtaran, kendi hayatını riske atmadan gerek cihazı 
kazazedeye yönlendirerek, gerekse cihazla beraber kazazedeye intikal ederek boğulma 
vakalarına en etkin şekilde müdahale kabiliyetine kavuşmaktadır.



FASTY yüksek manevra kabiliyeti ve güçlü motorları sayesinde 15 km/h hıza ulaşabilmektedir.

Uzaktan ses aktarımı sayesinde suda bulunan kişi ile iletişim kurmayı  sağlayan FASTY, 200 kg’a 
kadar taşıma kapasitesine sahip olup, herhangi bir kazazedeyi en kısa sürede güvenli alana 
taşır. Dayanıklı ve hafif bir gövdeye sahip olan cihaz yüksek yerlerden dahi denize fırlatılarak 
operasyona başlayabilir.

FASTY, zorlu deniz şartlarında alabora olsa dahi göreve hız kesmeden devam edebilmektedir. 
Temiz enerji ile çalışan FASTY, aynı zamanda güneş enerjisi ile beslenen şarj istasyon 
opsiyonuna da sahiptir.

Yer yön belirleyici flaşörler ve opsiyonel aydınlatma sistemi sayesinde, FASTY gece 
operasyonlarını da gerçekleştirebilmektedir. 800 metre menzile ve 60 dakika çalışma süresine 
sahip olan FASTY, tekne güvertesi ve denize kıyısı olan her alanda rahatça konumlandırılarak 
olası boğulma vakalarını önlemektedir.



Sahil Güvenlik Komutanlığı talebi üzerine tamamen yerli imkanlarla geliştirilen FASTY, 
sonrasında Jandarma Genel Komutanlığı ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı gibi askeri 
kurumların yanı sıra; Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Bartın İl Özel İdaresi gibi kurumlar 
tarafından da plajlarda kullanılmaya başlanmıştır. 

FASTY piyasaya çıkalı henüz bir sene olmadan, gerek askeri operasyonlarda gerekse turizmin 
yoğun olduğu Antalya/Konyaaltı Ekdağ plajında aktif olarak kullanılmış ve başarılı sonuçlar 
ile insanların hayatına dokunarak bir nefes olmayı başarmıştır. 

Bu gelişmelerin ardından FASTY, Avrupa’da bulunan ve dünyanın en büyük gönüllü hayat 
kurtarma organizasyonu olan DLRG tarafından talep görmüş ve test süreçlerini başarı ile 
tamamlamıştır. Dünyanın bir çok farklı bölgesinden FASTY’e gelen taleplerin yanı sıra, 
halkımızın sahillerde FASTY’e gösterdiği büyük ilgi ve takdir bizler için en önemli motivasyon 
kaynağı olmaktadır.


